
Žitenice
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Litoměřice GPS souřadnice: 50.555283N, 14.156646E

Nadmořská výška: 224 m n. m. První pís. zmínka: 1057 (967 let) Katastrální výměra: 1 307 ha

Počet obyvatel: 1 623 PSČ: 411 41

Adresa URL: www.zitenice.cz

Počet obyvatel obce Žitenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

113 732 105 673 1 623

Historie počtu obyvatel obce Žitenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 113 732 105 673 23 1 623
1.1.2023 115 719 117 649 3 1 600
1.1.2022 116 712 125 644 6 1 597
1.1.2021 118 710 125 638 34 1 591
1.1.2020 119 696 118 624 24 1 557
1.1.2019 116 689 114 614 -16 1 533
1.1.2018 124 694 117 614 18 1 549
1.1.2017 130 681 117 603 -8 1 531
1.1.2016 128 685 117 609 16 1 539
1.1.2015 129 676 106 612 1 1 523
1.1.2014 130 670 109 613 4 1 522
1.1.2013 136 668 100 614 1 518
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